
ZARZĄDZENIE NR 206/13
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 6 lutego 2013 r.

Burmistrza Bojanowa 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na realizację zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2013 zgłoszonych 
przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego 

w wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert. 

Na podstawie art.15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tekst jednolity Dz.U.z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze zmianami) oraz § 11 Programu 
Współpracy Gminy Bojanowo z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi 
w sferze pożytku publicznego na rok 2013 (Uchwała Nr XXIII/203/12 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 21 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia "Programu Współpracy Gminy Bojanowo 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na 
2013 rok zarządza co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. Ryszard Drozdowski - Urząd Miejski w Bojanowie jako - Przewodniczący 

2. Bogusława Jankowska - Urząd Miejski w Bojanowie - członek 

3. Hanna Dubiel - Urząd Miejski w Bojanowie - członek 

4. Andrzej Jankowiak - LZS "ROLGOS" Sowiny - członek 

5. Wiesław Ceglarek - TS "RUCH" Bojanowo - członek 

§ 2. Do członków Komisji Konkursowej podczas prac Komisji stosuje się zapis art. 15 ust.2d oraz 2f 
wyżej cytowanej ustawy. 

§ 3. Do prac Komisji Konkursowej mogą być zapraszane przez Przewodniczącego Komisji z głosem 
doradczym osoby posiadające specjalistyczną wiedzę w zakresie zadań, którego konkurs dotyczy. 

§ 4. Regulamin pracy Komisji Konkursowej stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 3B2F8825-86EE-41F7-9B04-0A3CA2B33477. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 206/13 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 6 lutego 2013 r. 

§ 1. 1. Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją” działa na podstawie Zarządzenia Nr 
206/13 Burmistrza Bojanowa w sprawie powołania Komisji Konkursowej do spraw opiniowania ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w roku 2013 
zgłoszonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze pożytku publicznego 
w wyniku ogłoszonego otwartego konkursu ofert. 

2. Komisja jest organem opiniodawczym w zakresie oceny oraz określenia wysokości 
dofinansowania ofert zgłoszonych przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty działające w sferze 
pożytku publicznego nie zaliczone do sektora finansów publicznych i nie działające w celu osiągnięcia 
zysku. 

3. Komisja konkursowa działa na posiedzeniach. Komisja może realizować swoje zadania jeżeli 
w posiedzeniu uczestniczy minimum 2/3 składu osobowego Komisji. 

4. Członek Komisji reprezentujący podmiot, który złożył ofertę na realizację zadania publicznego 
ogłoszonego w otwartym konkursie ofert zgodnie z art.15 ust. 2d i 2f ustawy jest wyłączony z prac 
dotyczących tej oferty. 

5. Osoba zaproszona do prac w Komisji przez Przewodniczącego Komisji posiadająca wiedzę 
specjalistyczną w zakresie zadań, którego konkurs dotyczy może uczestniczyć w pracach Komisji 
z głosem doradczym. 

6. Komisją Konkursową kieruje Przewodniczący Komisji, a w przypadku jego nieobecności osoba 
upoważniona przez Przewodniczącego. 

7. Po otwarciu ofert każdy członek komisji konkursowej składa pisemne oświadczenie, że : 

„ Nie jest oferentem, nie pozostaje w związku małżeńskim albo w stosunku pokrewieństwa lub 
przysposobienia, opieki lub kurateli z oferentem, jego zastępcą prawnym lub członkiem władz osób 
prawnych ubiegających się o realizację zadania publicznego, nie pozostaje z oferentem w takim 
stosunku prawnym lub faktycznym, że może tym budzić uzasadnione wątpliwości co do jego 
bezstronności”. 

§ 2. Kryteria oceny ofert określają zapisy zawarte w załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 203/13 
Burmistrza Bojanowa z dnia 15 stycznia 2013 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. 

§ 3. 1. Komisja podczas obrad ocenia oferty: 

1) dokonuje oceny ofert pod względem formalno-prawnym oraz merytorycznym, 

2) dokonuje wyboru ofert z jednoczesnym wskazaniem propozycji kwoty dotacji na każdą wybraną 
ofertę. 

2. Komisja podejmuje decyzje zwykłą większością głosów, w głosowaniu jawnym. 

3. W przypadku równej liczby głosów „za” lub „przeciw” głos decydujący ma Przewodniczący 
Komisji. 

Id: 3B2F8825-86EE-41F7-9B04-0A3CA2B33477. Przyjety Strona 1



§ 4. 1. Komisja sporządza do oferty protokół według poniższego wzoru, który podpisują 
wszyscy członkowie Komisji biorący udział w ocenie oferty. 

2. Przewodniczący Komisji sporządza z posiedzenia Komisji protokół zbiorczy, który przekazuje 
Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 5. Regulamin obowiązuje od dnia posiedzenia Komisji. 

Id: 3B2F8825-86EE-41F7-9B04-0A3CA2B33477. Przyjety Strona 2



PROTOKÓŁ KOMISJI KONKURSOWEJ OPINIUJĄCEJ OFERTY NA REALIZACJĘ 
ZADANIA PUBLICZNEGO W ZAKRESIE WSPIERANIA I UPOWSZECHNIANIA 
KULTURY FIZYCZNEJ PRZEZ GMINĘ BOJANOWO W ROKU 2013. 

 
Nazwa zadania: 

 
Nazwa i adres klubu, stowarzyszenia: 

Kwota wnioskowana ............................. tj. .............% udziału w stosunku do całego zadania. 

Kwota dofinansowania oferty przez Gminę Bojanowo ........................................ 

PROPOZYCJA KOMISJI KONKURSOWEJ 

1. Komisja Konkursowa proponuje: 
*PRZYZNAĆ dofinansowanie oferty: 

 
Wysokość dofinansowania  
Uzasadnienie wyboru oferty: 

*NIE PRZYZNAĆ dofinansowania oferty: 
 
Uzasadnienie: 

2. Wynik głosowania Komisji Konkursowej: 
a) za dofinansowaniem oferty .................. 
b) przeciw dofinansowaniu oferty ............ 
c) wstrzymało się............ 

Podpisy Komisji Konkursowej 
1. .................................................. 
2. .................................................. 
3. .................................................. 
4. .................................................. 
5. .................................................. 

Id: 3B2F8825-86EE-41F7-9B04-0A3CA2B33477. Przyjety Strona 3




